ПРОЕКТ
Муниципальное образование «Приамурское городское поселение»
Смидовичского муниципального района
Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
_________.2019                                                                                             № ____
пос. Приамурский

О признании утратившими силу некоторых решений Собрания депутатов

       Собрание депутатов
РЕШИЛО:
          1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов от 14.11.2006 № 59 «Об утверждении перечня дорог в муниципальном образовании «Приамурское городское поселение» переданных в собственность для осуществления вопросов местного значения».
          2. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов от 14.11.2006 № 60 «Об утверждении перечня улиц, переулков и адресов расположения садоводческих товариществ в населенных пунктах муниципального образования «Приамурское городское поселение».
          3. Опубликовать  настоящее  решение  в  информационном бюллетене «Приамурский вестник» и на официальном сайте администрации городского поселения.
           4. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов                                              Ю.А. Толмачева